
 Certificato ISO 9001 n° 230913/4146 

  Tempi Moderni S.p.A. 
Agenzia per il Lavoro 
Via Immacolata di Lourdes, 29 
31015 Conegliano (TV) 

P.IVA: 04330930266 
  081 562 82 60 
  081 562 85 27 

info@tempimodernilavoro.com 
www.tempimodernilavoro.com 

 
 

M
O

D
. T

M
 0

40
 r

ev
.3

.0
 –

 1
5.

0
5.

20
1

8
 

      

SISTEMI SALERNO – SERVIZI IDRICI S.p.A. 
 - SELEZIONE PUBBLICA 

 PER L’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI CHIMICO/INGEGNERE CHIMICO 

N Cognome Nome 
Data di 
nascita 

 Risultati P.Scritta 
Titoli 

  
Totale Titoli Colloquio 

Punteggio 
Finale 

         Studio Carriera       

1 D'AMATO GIOVANNI 05/08/1987 21 1,20 8 9,20 25 55,20 

2 NASTI LUCIA 31/07/1979 18 2,20 17 19,20 18 55,20 

3 FARINA ANNA 17/09/1975 21 1,20 15 16,20 18 55,20 

4 DI MURIA MICHELA 05/08/1985 22 3,10 12 15,10 18 55,10 

5 PETRONE GIOVANNA 27/04/1985 20 2,60 5 7,60 25 52,60 

6 VICCHIO DOMENICO 01/06/1990 21 1,90 5 6,90 21 48,90 

7 FALCONE MARIANGELA 24/10/1979 21 1,50 13 14,50 16 INIDONEA 

8 SBRIGLIA SARA 23/06/1992 22 1,80 1 2,80 16 INIDONEA 

9 LIGUORI  MARCO  04/01/1977 22 2,20 16 18,20 16 INIDONEO 

10 FEDELE  NICOLA 05/10/1981 22 1,00 8 9,00 16 INIDONEO 

11 PIZZUTI SANTE 31/07/1972 20     0,00 16 INIDONEO 

12 FUSCO MAURIZIO 22/03/1977 18     0,00 16 INIDONEO 

13 DE MAIO FILOMENA 11/12/1980 21 1,20 5 6,20 ASSENTE   
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